
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Kompresor
Airprofi 220/50 OF
PRO
Objednací číslo:
2015225

35 890 Kč bez DPH
43 427 Kč s DPH

Velmi tichý mobilní kompresor s
přímo zapojeným V-agregátem.

Bezolejový V-agregát, velmi tichý
Tvrdě chromované válcové plochy s vysoce přesným a velmi hladkým
povrchem snižují tření na minimum
Vysoce výkonný pístní kroužek ze speciální směsi grafitu, teflonu a karbonu s velmi dlouhou životností
Kola z PU pěny zabraňující defektu
Kvalitní tlaková nádoba s vnějším i vnitřním žárovým pozinkováním,
15 let záruka proti prorezavění
Jednoruční bezpečnostní rychlospojky
Tři odběrná místa stlačenéhovzduchu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. provozní tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby 50 l
Plnící výkon cca 134 l/min
Sací výkon cca 220 l/min
Válce/stupně 2/1
Otáčky 1400 ot/min
Příkon 1,1 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1080 × 860 × 450 mm
Hmotnost 62 kg
Hl. akustického výkonu LWA 70 dB(A)


